que a Câmara Municipal em reunião ordinária realizada no dia 17 de agosto

de 1999, aprovou e eu promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º..

 Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir créditos adicionais

especiais ao Orçamento Programa de 1999, até o limite de R$ 101.000,00

(cento e um mil reais), para atender despesas com pessoal no Fundo

Municipal de Saúde, despesas para manutenção do Programa Dinheiro

Direto na Escola - PDDE e Câmara Municipal de Vereadores.

Art. 2º..  Fica criado o elemento de despesas 3.111 - Pessoal Civil - no